[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.09.2016                                                                                   36-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайство  Доможировой Л.И., директор филиала Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильский государственный профессиональный колледж имени Н.А. Демидова», Голыгина М.Г., директора Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа «Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова», Багдасарян Н.В., начальника Управления образования Артемовского городского округа, учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 26.09.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Наградить Почетной грамотой главы Артемовского городского округа
1.1   За значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, профессиональное мастерство и в связи с Международным Днем учителя

Кораблеву Ольгу Викторовну, преподавателя филиала Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильский государственный профессиональный колледж имени Н.А. Демидова».
1.2   За значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, воспитании подрастающего поколения и в связи с Международным Днем учителя

Кулакову Ирину Владимировну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

Васенькину Людмилу Николаевну, учителя математики и физики Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
Леонтьеву Оксану Анатольевну, учителя истории и обществознания Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
Дееву Ольгу Александровну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
Бондаренко Людмилу Анатольевну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
Хайруллину Наталью Александровну, учителя географии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
Пимурзину Светлану Олеговну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
Сметанину Ирину Владимировну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
Болгарь Ольгу Васильевну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
Ермакову Светлану Степановну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 10»;

Пузырёву Сазиду Шарифулловну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 10»;
Шубенкову Галину Афанасьевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад              № 15»;

Макажанову Альфию Салаховну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад             № 15»;

 Нехонову Ирину Павловну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15»;
Логинову Наталью Аннасовну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад – центр развития ребенка № 32».

1.3 За многолетний плодотворный труд, большой личный вклад в обеспечение условий образовательного и воспитательного процесса и в связи с Международным Днем учителя
Хорькову Галину Прокопьевну, уборщика служебных помещений Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
Фоминцеву Надежду Васильевну, диспетчера по питанию Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
Воронину Валентину Николаевну, вахтера Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
Антонову Наталию Владимировну, младшего  воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад – центр развития ребенка № 32»;

Колташеву Светлану Николаевну, бухгалтера 2 категории Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы образования».

1.4   за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности

Фотееву Марину Леонидовну, заместителя директора по функционированию санаторным лагерем круглогодичного действия «Талый ключ» Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа «Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова»;

Фотеева Юрия Анатольевича, воспитателя Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа «Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова»;
Березина Петра Николаевича, водителя Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа «Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова».

1.5  За добросовестный труд, творческий подход в обеспечении образовательного и воспитательного процесса в оздоровительных организациях Артемовского городского округа в период проведения детской оздоровительной кампании 2016 года

Меркушину Ольгу Валентиновну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17»;

Никонову Любовь Маркеловну, учителя иностранного языка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17»;
Цепилову Наталью Викторовну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17»;
Олькову Марину Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной  работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 5»;

Зяблову Любовь Николаевну, учителя физической культуры Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
Чихалову Анну Борисовну, учителя физической культуры Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
Смирнову Марину Михайловну, учителя музыки Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

Овсянникову Наталью Витальевну, учителя физической культуры Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
Широкову Светлану Валентиновну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
Бондаренко Елену Юрьевну, учителя английского языка Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
Жукову Людмилу Валентиновну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;

Гоманюк Елену Валерьевну, педагога-организатора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
Прокуронову Татьяну Николаевну, учителя начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;

Хрячкову Кристину Владимировну, учителя информатики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

Сальникову Ирину Викторовну, педагога дополнительного образования Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества № 22»;

Фатихову Татьяну Владимировну, педагога дополнительного образования Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества № 22».

1.6 За организацию и руководство ветеранским движением на протяжении многих лет, участие в общественной жизни поселка  и в связи с 75-летием со дня рождения

Серебренникову Нину Петровну, председателя первичной ветеранской организации п. Сосновый Бор.
1.7  За активную жизненную позицию, участие в ветеранском движении на протяжении многих лет, участие в общественной жизни посёлка

и в связи с 75-летием со дня рождения
Сысолятину Марию Ивановну, члена первичной ветеранской организации п. Сосновый Бор.

1.8 За активную жизненную позицию, участие в ветеранском движении на протяжении  многих лет, и в связи с 60-летием со дня рождения

Баженову Ольгу Леонидовну, члена первичной ветеранской организации п. Сосновый Бор.
1.9 За активную жизненную позицию, поддержку и помощь в организации отдыха людей пожилого возраста

Елисееву Ирину Николаевну, хореографа Сосновоборского центра досуга.

1.10 За значительный вклад в развитие системы образования Артемовского городского округа, высокое качество результатов образовательной деятельности и активное участие в общественно-значимых проектах, реализуемых на территории Артемовского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» (директор – Ситник Ольга Владимировна);

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9» (директор – Медведева Марина Владимировна);
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением  отдельных предметов» (директор – Новокрещенова Татьяна Николаевна);

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» № 25 (директор – Хлюпин Олег Сергеевич);

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр образования и профессиональной ориентации» (директор – Холоткова Наталья Александровна);

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества № 22» (директор  - Вылегжанина Ирина Леонидовна);

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4» (заведующий – Переводова Юлия Анатольевна);
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 10» (заведующий – Калугина Раиса Александровна);

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 15» (заведующий – Смирнова Елена Аркадьевна);

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад – центр развития ребенка № 32» (заведующий – Свалова Альфия Халимовна).

2. Вручить Благодарственное письмо главы Артемовского городского округа

2.1  За личный вклад в организацию образовательно – оздоровительного процесса в детских оздоровительных организациях Артемовского городского округа в период проведения оздоровительной кампании 2016 года

Небелюк Елизавете Андреевне, учителю начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;

Малых Марии Юрьевне, педагогу-организатору Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества № 22»;

Поляковой Галине Васильевне, педагогу дополнительного образования Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества № 22»;

Смышляевой Надежде Владимировне, педагогу-организатору Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества № 22».

3. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа